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Artikeldaten	
  
LAYENBERGER	
  LowCarb.one	
  Protein	
  Keks-­‐Müsli	
  Kaffee-­‐Karamell	
  530g	
  
	
  
PZN	
  11284839	
  
	
  
Inhaltsangaben	
  
Nettofüllmenge	
  530g	
  
zusätzliche	
  Textangabe:	
  -­‐	
  
Abtropfgewicht	
  (g):	
  nicht	
  relevant	
  
	
  
Verpackungsangaben	
  gem.	
  LMIV	
  
Verkehrsbezeichnung:	
  Müsli	
  
	
  
Name	
  und	
  Anschrift	
  des	
  Inverkehrbringers:	
  
LAYENBERGER	
  Nutrition	
  Group	
  GmbH	
  
Am	
  Tränkwald	
  10,	
  67688	
  Rodenbach	
  
	
  
Ursprungsland:	
  Deutschland	
  
	
  
Aufbewahrungs-­‐	
  und	
  Verwendungshinweis:	
  	
  
Kühl,	
  dunkel	
  und	
  trocken	
  lagern,	
  ab	
  25°C	
  Raumtemperatur	
  wird	
  die	
  Aufbewahrung	
  im	
  
Kühlschrank	
  empfohlen.	
  
	
  
Zubereitung:	
  
	
  
Alkoholgehalt	
  Getränke:	
  -­‐	
  
	
  
Zutatenliste:	
  	
  
SOJAFLOCKEN,	
  SOJAEIWEIß,	
  Reismehl,	
  Zucker,	
  Datteln,	
  MILCHEIWEIß,	
  Kakaobutter,	
  
HAFERVOLLKORNFLOCKEN,	
  DINKELVOLLKORNFLOCKEN,	
  VOLLMILCHPULVER,	
  
MOLKENEIWEIßISOLAT,	
  0,3%	
  Instant-­‐Kaffee,	
  Palmfett,	
  Glucosesirup,	
  Kakaopulver,	
  
getrocknete	
  Kokosraspeln,	
  Salz,	
  Füllstoff	
  Polydextrose,	
  Süßungsmittel	
  (Maltit,	
  Saccharin),	
  
WEIZENMEHL,	
  Inulin,	
  BUTTERREINFETT,	
  Aroma,	
  Backtriebmittel	
  
Ammoniumhydrogencarbonat,	
  Emulgator	
  SOJA-­‐LECITHIN,	
  Emulgator,	
  Sonnenblumen-­‐
Lecithin,	
  Paprikaextrakt,	
  Rohrohrzucker,	
  GERSTENMALZ,	
  Kakaomasse.	
  
	
  
Kann	
  Spuren	
  von	
  Hühnerei-­‐Eiweiß	
  enthalten.	
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Allergene	
  Inhaltsstoffe	
  
	
  
Allergenhinweise:	
   Soja,	
  Milch,	
  Gluten,	
  Hühnerei-­‐Eiweiß	
  
glutenhaltige	
  Getreide	
   enthält	
  
Krebstiere	
   	
  
Eier	
   Kann	
  Spuren	
  enthalten	
  
Fische	
   	
  
Erdnüsse	
   	
  
Sojabohnen	
   enthält	
  
Milch	
   Enthält	
  
Schalenfrüchte	
   	
  
Sellerie	
   	
  
Senf	
   	
  
Sesamsamen	
   	
  
Schwefeldioxid	
  +	
  Sulphite	
   	
  
Lupinen	
   	
  
Weichtiere	
   	
  
	
  
	
  
Nährwertangaben	
  je	
  100ml/g	
  
	
  
Bezugsgröße	
   100g	
  
Brennwert	
   1727	
  kJ,	
  413	
  kcal	
  
Fett	
   17,0g	
  
gesättigte	
  Fettsäuren	
   3,4g	
  
Kohlenhydrate	
   14,9g	
  
Zucker	
   6,7g	
  
Ballaststoffe	
   14,4g	
  
Eiweiß	
   42,3g	
  
Salz	
   0,80g	
  
	
  
	
  




